

WIM.ZP.271.1.03.1823.2012.EP

1. **Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.03.2012**
2. **Wykonawcy-uczestnicy postępowania.**

**Dotyczy postępowania WIM.ZP.271.1.03.2012 „Przebudowa Placu Wolności w ramach przebudowy centralnego układu komunikacyjnego śródmieścia w Świnoujściu”**

#### **ZMIANA NR 4 do SIWZ.WIM.ZP.271.1.03.2012**

W wyniku prowadzonego postępowania SIWZ.WIM.ZP.271.1.03.2012 pn.: „Przebudowa Placu Wolności w ramach przebudowy centralnego układu komunikacyjnego śródmieścia w Świnoujściu” wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ i jej załączników Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. *Czy w ramach w/w zadania ma być wykonana wymiana kanału deszczowego fi 250 mm kamionkowego na kanał PVC 315 o którym mowa w projekcie podstawowym (brak projektu podstawowego oraz brak pozycji w tabeli Elementów Rozliczeniowych)?*

**Odpowiedź:**

W ramach niniejszego zadania nie jest uwzględniona wymiana kanału deszczowego fi 250 mm kamionkowego.

2. Dotyczy poz. 398 zakresu rzeczowo-finansowego  
Zamawiający w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 2 w piśmie - Zmiana nr 3, załącza zmieniony rysunek nr 4 w PW TOM II/teczka 4 Branża elektryczna rys. nr 4.
3. Dotyczy poz. 113 i 114 zakresu rzeczowo-finansowego  
Zamawiający w nawiązaniu do odpowiedzi nr 3 w piśmie – Zmiana nr 2, załącza uszczegółowione zmienione rysunki detali nr 42 i 43 (do TOMII/teczka1A). Belki stalowe konstrukcji kładek mają wymiar 100x100x4 mm.
4. W celu uszczegółowienia rozwiązań technicznych instalacji technologicznych fontann w branży elektrycznej Zamawiający zamienia (w załączeniu do niniejszego pisma) rysunki nr 1, 4 i 5 w PW TOM II/teczka 9.
5. *Jaką technologię i materiał należy przyjąć dla murków? Wg STWiOR murki należy wykonywać: "górną część murków wykonana jako elementy prefabrykowane osadzona na klej na przygotowanym fundamencie monolitycznym żelbetowym. Elementy małej architektury z betonu*

*architektonicznego C 30/37". Natomiast wg uwag zamieszczonych na detalach architektonicznych elementy te należy wykonać z konglomeratów kamiennych. Czy Zamawiający posiada szczegółowe rysunki dotyczące murków oporowych?*

**Odpowiedź:**

Murki wykonać zgodnie z rysunkami detali architektonicznych (TOM II/teczka 1A) rys. 21-29. Zgodnie z tymi rysunkami należy wykonać murki jako: elementy prefabrykowane wykonać z konglomeratu kamiennego (beton B30) np. firmy Probet Dasag seria Palermo White - kolor 7430 lub równorzędny.

Element prefabrykowany wykonany jest z konglomeratu kamiennego j. w. zgodnie z rysunkiem konstrukcyjnym nr 09/K. Rysunek podaje rozwiązanie dla fundamentu monolitycznego. Elementy prefabrykowane są pokazane w szczegółach w detalach architektonicznych w/w. STWIOR podaje to samo co jest w detalach architektonicznych

Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia SIWZ.WIM.ZP271.1.03.2012 pozostają bez zmian.

*Z up. Prezydenta Miasta Świnoujście  
Naczelnik Wydziału Inżyniera Miasta  
Rafał Łysiak*